
MUNICÍPIO DE CAPINó POLIS
AV. 113, Nº 636 – B. PARAÍSO

CNPJ 18.457.234/0001-28
38360-000 – CAPINÓPOLIS – MG

PORTARIA Nº 256/2016, DE 27 DE ABRIL DE 2016.

1

Convoca para designação

A Prefeita Municipal de Capinópolis - MG, no uso  de
suas atribuições legais e em conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar  para designação Aline Silva Batista,
classificada em 8º lugar no concurso  público, em substituição à servidora
Mona Nascimento Silveira, efetiva no cargo de Psicólogo, atualmente
ocupando cargo de  provimento em comissão de Coordenador do Programa
de Saúde da Família – PSF;  nos  termos  da portaria  029/2016,  até 31 de
dezembro de 2016.

                              Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

                              Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Capinópolis - MG, aos 27 de abril de 2016.

DINAIR MARIA PEREIRA ISAAC
                                -Prefeita Municipal de Capinópolis-

esma.


	MunicÍPIO de Capinópolis

